第１号様式（第4条関係）

住　　所 志木市 中宗岡

氏　　名

電話番号

　志木市雨水貯留施設等補助金の交付を受けたいので、志木市雨水貯留施設等補助金交
付要綱第4条の規定により、つぎのとおり申請します。

１　交付金申請額　　金　　　　　３３，０００　　　円

２　対象の施設等

３　工 事 場 所

４　工 事 金 額 円

６　添 付 書 類 ① 案内図 自宅の位置を示した地図（住宅地図等のコピーで可）

② 配置図

③ 施設概要図　　製品カタログ等で施設の構造がわかるもの

④ 工事費見積書　自己施工の時は、タンク、台、接続部品の見積書

⑤ 市民税、固定資産税、都市計画税、軽自動車税、国民健康保険
税、保育料又は学童保育料の未納ないことを証する書類

この補助金の審査に当たり、市が保有する私の市税等に関する情報について、
確認することに同意します。

氏　　名 印

平成　　年　　　月　　　日

工事費用の３分の２で5万円以内の額で千円未満切り捨て

１－１－１

志　木　　太　郎

志　木　市　長　　様

申請者

下記同意欄にて同意の場合は、⑤の証明書類は省略できます。証明書の交付は有料です。

５　工事業者名　　　ご自身で施工する時は記入不要。　　　印

志木　太郎

記入例

宅地内のタンク等の位置を示したもの

　　　雨水貯留タンク

50,000

０４８－４７３－１１１１

志木市中宗岡１－１－１

志木市雨水貯留施設等補助金交付申請書